哈尔滨工业大学计算机科学与技术学院

硕士研究生预录取协议书

甲方：（研究生导师姓名）

乙方：（硕士研究生姓名）

丙方：计算机科学与技术学院

为维护学院研究生录取工作的严肃性，维持学院正常的研究生教学秩序和科研秩序，研究生导师（甲方）、硕士研究生（乙方）和计算机科学与技术学院（丙方），经协商达成如下协议：

1． 硕士研究生预录取是指硕士研究生在已获得攻读硕士研究生资格但还未正式入学阶段与指导教师达成的录取意向。

2． 硕士研究生预录取协议是在甲乙双方平等自愿的原则下签署的。

3． 甲方与乙方签署预录取协议后，不得无故辞退乙方，并为乙方提供必要的学习、科研环境。

4． 乙方在与甲方签署预录取协议后，应自觉接受甲方指导，不得无故更换指导教师（同一研究小组的除外）。

5． 若因特殊情况需要更换指导教师的，需经甲方和接收方同意，原则上只允许在甲方所在的研究中心内更换指导教师。

6． 丙方负责对甲乙双方履约行为进行监督，并有权对违约方进行必要的处理。
7． 本条仅适用于乙方承诺跟甲方读博。

若乙方承诺跟甲方读博，请在方框内划“√” □
8． 若乙方中途违背承诺，则硕士延期一年毕业。

9． 本协议一式三份，经三方签字后生效，甲、乙、丙三方各执一份。有效期从本协议签字之时起到乙方正式录取为甲方的硕士研究生止。

甲方签名及所属研究中心主任签名：

乙方签名：

丙方：计算机科学与技术学院负责人签章
时间：       年    月     日

PAGE
1